様式第６号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日
玉名市長　　　　様

（申請者） 住所
団体名
代表者名
令和　　年度文化体育振興費補助金等実績報告書

令和　　年　　月　　日付け玉市教総第　　　　号の交付決定に基づき、令和　　年度文化体育振興費補助金事業を実施したので、玉名市補助金等交付規則第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。
添付書類

１　事業実施報告書
２　収支決算書
様式第２号（第３条関係）

収支決算書

１　収入の部

	区分
	決算額
	予算額
	比較
	備　考

	計

２　支出の部

	区分
	決算額
	予算額
	比較
	備　考

	計

※　１　収入の部は自己負担金（会費）も含めて記入すること。

　　２　支出の部の区分欄は、（交通費、宿泊費、参加費、借上げ料）等を記入すること。

　　３　計欄は事業費総額の金額とする。